

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 022/2025
Processo Administrativo Nº 107/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: EDNA MARIANO
Data de Publicação: 05/11/2025 14:01:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 08:14:33
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de plotagem de veiculos sedan Cronos 2021 e HB20S 2024 no padrao SESAPR com adesivo do brasao do Municipio de Conselheiro MairinckPR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 985,60	Valor Total: 2.956,80	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de plotagem de veiculos hatch Gol G8 2021 no padrao SESAPR com adesivo do brasao do Municipio de Conselheiro MairinckPR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 985,60	Valor Total: 985,60	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de instalacao de adesivos no tamanho 80cmX20cm nos quais devera constar o brasao junto da escrita Municipio de Conselheiro Mairinck			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 382,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de instalacao de adesivos no tamanho 80cmX20cm com escritas personalizadas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 191,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de instalacao de pelicula de insulfilme fume de 1ª linha com filtragem de raios UV em todos os vidros de veiculos utilitarios Fiat Strada Freedom Cabine Dupla 2024			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 410,60	Valor Total: 410,60	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de instalacao de pelicula de insulfilme fume de 1ª linha com filtragem de raios UV no parabrisas e nos vidros laterais da cabine de ambulancia basica Renault Master L2H3 2025			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,40	Valor Total: 492,80	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de instalacao de pelicula de insulfilme fume de 1ª linha com filtragem de raios UV em todos os vidros de escavadeira hidraulica XCMG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 876,10	Valor Total: 876,10	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de instalacao de pelicula de insulfilme fume de 1ª linha com filtragem de raios UV no parabrisas e nos vidros laterais da cabine de microonibus Volare Fly 9 2024			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 465,40	Valor Total: 465,40	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de plotagem de Van Ford Transit 1 Unid. R MiniBus 18 18 lugares 2021 no padrao SESA PR com adesivo do brasao do Municipio de Conselheiro MairinckPR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.080,70	Valor Total: 2.080,70	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Servicos de plotagem de microonibus Volare Attack 8 V8L Euro V 2015 no padrao SESAPR com adesivo do brasao do Municipio de Conselheiro MairinckPR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.959,00	Valor Total: 2.959,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 46.624.550 ADILSON JOSE CAETANO DA	493	46.624.550/0001-82	21.550,00	11.800,00		Sim
2 MS SOLUÇÕES VERSÁTEIS	616	56.933.253/0001-72	21.550,00	17.600,00	49,15	Sim
3 B G DE OLIVEIRA ADESIVOS	730	17.242.427/0001-07	21.550,00	17.895,00	1,68	Sim
4 HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME	997	30.052.312/0001-00	21.550,00	17.900,00	0,03	Sim
5 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	451	61.281.043/0001-87	21.550,00	21.546,00	20,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO